לפני בעניין: כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר המאשימה
נגד הנאשם מדינת ישראל ע"י ב"כ פקד דוד כהן, מתמחה מתביעות ירושלים
פלוני ע"י ב"כ עוה"ד מחמוד רבאח מטעם הסניגוריה הציבורית

גזר דין

כתב האישום המתוקן בו הודה הנאשם

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של **תקיפה הגורמת חבלה של ממש לבת זוג**, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, **תקיפת קטין וגרימת חבלה בידי אחראי**, לפי סעיף 368(א) לחוק, ואימים לפי סעיף 192 לחוק.
2. מעובדות כתב האישום עולה, כי הנאשם והמתלוננת בני זוג ולהם ארבעה ילדים קטינים. ביום 18.11.2018 במהלך היום, תקף הנאשם בביתם את הבת הקטינה נ"ג (כבת 3 באותה עת) באמצעות כבל חשמלי בידיה, ברגליה ובגבה.

הובהר לנאשם שמשמעות ההתחייבות היא, כי אם יעבור את העבירה בתוך התקופה שצוינה, בית המשפט שיגזור את הדין יהא חייב לחלט את ההתחייבות כקנס.

הנאשם הזהר כי אי ביצוע צו המבחן וצו השל"ץ עלולים להוביל להפקעתם ולהטלת כל עונש חלופי לרבות מאסר.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ח תמוז תשפ"ג, 17 יולי 2023, במעמד הצדדים.